
UCHWAŁA NR XIX/199/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 231 §1 
w związku z art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. 
u. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się według właściwości Wojewodzie Pomorskiemu skargę Stowarzyszenia Goniec 
Miastecki  z dnia 22 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku do przekazania skargi Wojewodzie 
Pomorskiemu oraz zawiadomienie skarżącego o przekazaniu skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CA99D0-65EC-44A9-8262-CAC1709EEFD6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska w Miastku powołała Komisje Skarg, Wniosków i Petycji w celu rozpatrzenia skarg na 

działania Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych.  

 Do Rady Miejskiej w Miastku wpłynęła skarga Stowarzyszenia Goniec Miastecki z dnia 22 sierpnia 

2025 roku  (data wpływu do tut. Urzędu: 25 sierpnia 2025 roku) na działania Wiceprzewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Artura Brodzińskiego. 

  W dniu 27 sierpnia 2025 roku Przewodniczący Rady Miejskiej w Miastku przekazał w/w skargę do 

rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 Na posiedzeniu komisji w dniu 15 września 2025 roku Skarżący doprecyzował, że skarga z dnia 22 

sierpnia 2025 roku jest złożona na działania Rady.   

Zgodnie z art 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów 

właściwych do rozpatrywania skarg, jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub 

działalności gminy, rady powiatu i sejmiku województwa - wojewoda.  

 W myśl art. 231 §1 kodeksu postępowania administracyjnego, który stanowi, że jeżeli organ, który 

otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż 

w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym 

skarżącego, wskazać mu właściwy organ.  

Mając na względzie przetoczone powyżej przepisy prawa wywołanie niniejszej uchwały jest 

konieczne.   

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CA99D0-65EC-44A9-8262-CAC1709EEFD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/199/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-09-26T14:00:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




